j)  Justificació dels càlculs efectuats per determinar l’import de licitació 

Es troben desglossats en l’Annex 5, així com a l’apartat 8 Pressupost del Plec de 
Prescripcions Tècniques Particulars (PPTP) 

k) Valor estimat del contracte (VEC): 

El Valor estimat del contracte és de 230.769,00 € (dos cents trenta mil set-cents seixanta-
nou euros) d’acord amb el següent: 

Concepte 1a pròrroga 2a pròrroga  Total 

Anualitat 2025-2026 Anualitat 2026-2027 Anualitat 2027-2028  

76.923,00 € 76.923,00 € 76.923,00 € 230.769,00 € 

l) Termini d’execució: 

En 12 mesos, a partir de la formalització del contracte.